
 

  
 

  

TIEDOTE 
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Energiequelle konsernin talousluvut jatkuvat positiivisina 

Kansainvälinen uusiutuvan energian ratkaisuihin erikoistunut Energiequelle rakensi ja liitti 
sähköverkkoon 120 MW:n edestä uusiutuvaa energiaa vuonna 2023 ja teki 247 miljoonan 
euron liikevaihdon. 

 

KUVA: Lumivaaran tuulipuisto Hyrynsalmella oli yksi vuoden 2023 aikana konsernin 
toteuttamista uusiutuvan energian hankkeista. 
 

Energiequelle GmbH on päättänyt tilikauden 2023 lähes 247 miljoonan euron liikevaihdolla. 
Kyseessä on Energiequelle konsernin saksalaisesta emoyhtiöstä, jonka tytäryhtiöitä mm. 
Suomen ja Ranskan yhtiöt ovat. Konsernin liikevaihto oli edellisellä tilikaudella 213 miljoonaa 
euroa, joten kasvua kertyi 16 prosenttia. Merkittävin osa luvuista perustuu tuulivoimaloiden 
rakentamiseen Suomessa ja Saksassa. 

 

Yhtiö on myös kasvanut voimalaitosten hallinnoinnin alalla. Energiequelle hallinnoi tällä 
hetkellä yli 850 uusiutuvan energian voimalaa, joiden kokonaisteho on 1 760 MW ja jotka 
tuottavat noin 2,9 terawattituntia (TWh) energiaa, joka vastaa liki miljoonan kotitalouden 
energiankulutusta. 



 

  
 

 
Kansainvälistä kasvua 

 
Edellisten vuosien tapaan yhtiön vuotta 2023 leimasi voimakas kasvu. Maailmanlaajuisesti 
palkattiin esimerkiksi 140 uutta työntekijää, ja toimistoja avattiin mm. Saksan 
pääkaupungissa Berliinissä sekä Suomessa Helsingin toimiston lisäksi laajennettiin uudella 
toimipisteellä Vaasaan. Energiequelle laajensi toimintaansa myös kahteen uuteen 
kansalliseen markkina-alueeseen. Etelä-Afrikkaan perustettiin tytäryhtiö Kapkaupunkiin, ja 
Kreikassa Ateenaan. 
 
Palkinnot ja sertifikaatit 

 
Energiequelle sai viime vuonna useita palkintoja. Työnantajana yritys sai sekä Leading 
Employer Award -palkinnon että Kununu ”Top Company” -merkin sekä Corporate Health 
Awardsin Certificate of Excellence -tunnustuksen erinomaisesta yrityksen 
terveysjohtamisesta. 
 
Luottokelpoisuuden osalta Energiequelle sai sekä CrefoZert-luottokelpoisuustodistuksen että 
Deutsche Bankin todistuksen keskuspankkikelpoisuudesta. Menestyksekkään vuoden päätti 
Saksan yhtiön valvomon sertifiointi ISO 27001 -standardin mukaisesti. 
 
Näkymät vuoteen 2024  
 
Vuonna 2024 on tarkoitus asentaa mm. 98 MW tuuli- ja aurinkosähkökapasiteettia. Tämän 
tavoitteen saavuttamiseksi konsernin on määrä palkata kuluvan vuoden aikana sata uutta 
työntekijää. Energiequelle työllistää tällä hetkellä lähes 600 työntekijää 28 toimipisteessä 
kuudessa maassa. 

 
Press contact 

Valtteri Törmänen 
Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija 
Puh. +358 (0)44 493 7543 
tormanen@energiequelle.fi 
 
Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta. 
Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet 
 
 



 

  
 

 
Energiequelle 
 
Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997.  
 
Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, aurinkovoimaa ja biokaasulaitoksia sekä 
sähköasemia, P2X-hankkeita ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequelle toimii tällä hetkellä 
Saksassa, Ranskassa, Suomessa, Puolassa, Kreikassa sekä Etelä-Afrikassa. Suomessa yhtiön 
toimipisteet sijaitsevat Helsingissä ja Vaasassa, mutta toiminta kattaa koko maan. Energiequelle 
konsernissa työskentelee yhteensä yli 550 työntekijää ja se on toteuttanut yli 850 voimalaitosta, 
joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 700 MW. Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin 
yhtiöihin.  

 


